РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

«18 »  марта  2010г.                                                                  № 22/36
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНЕЙ ПРОВЕРКИ

ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БЕЛОГОРСК

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТОЙ
Статья 1

Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования город Белогорск контрольно-счетной палатой (прилагается).

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Белогорский вестник".
Глава муниципального образования

города Белогорск                                                                         С. Ю. Мелюков
22 марта 2010 года